令和 5 年 7 月吉日
ご利用者様ご家族様 各位

社会福祉法人豊田みのり福祉会
特別養護老人ホーム豊田みのり園
理事⻑  柴 田  文 志

施設⻑交代のお知らせ

 拝啓

向暑の頃、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度特別養護老人ホーム豊田みのり園の施設⻑が下記のとおり交代することとなりましたので、
ご連絡させていただきます。
 新しい体制のもと、より質の高いサービスの提供ができるよう、職員一丸となって努めて参りますので、
何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

新施設⻑   大 加  国 彦 （おおか くにひこ）

令和 5 年 7 月 1 日付就任

施設⻑就任挨拶文
日頃より「豊田みのり園」に対して、施設ご利用者をはじめご家族、地域の皆様等、多くの方々に温かい
ご支援とご協力を頂き、心からお礼と感謝を申し上げます。
 この度、令和 5 年 7 月 1 日付で特別養護老人ホーム豊田みのり園、みのり園ショートステイセンター、
特別養護老人ホーム豊田つつみ園、特別養護老人ホーム豊田わかばやし園 施設⻑に就任しました大加国
彦と申します。
 当法人には、平成 24 年より事務⻑として勤務させていただきました。全くの未経験で介護の世界に⼊
り、はや 10 年近くの年月が経ち、これまで多くのご利用者や先輩方から色々なことを学ばせていただき
ました。振り返ってみると多くの方々に支えられて今日の⾃分があると思っています。施設⻑という職責
の重大さに⼾惑っておりますが、全職員一丸となってご利用者、ご家族の想いを大切にした施設を目指し
ていきたいと思います。また、地元住⺠の皆様からも信頼される施設となれるよう日々努力をして参りま
すのでご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

施設⻑ 大加 国彦